
  WPC-FP0-S9SCASCA-005  

  BRETELLA FIBRA OTTICA MONOMODALE SIMPLEX, 9/125? SC/APC-SC/APC,
0,5 MT. OS2 G.657 A1

 

  

Descrizione
  
 
- Cavo fibra ottica monomodale Simplex 9/125
- Connettori: SC/APC-SC/APC
- Fibra: I-VH 2G 9/125 OS1/2 G.657 A1
- Guaina: LSZH, gialla, 3.0 mm Ø
- Applicazioni: fino a 100 Gbit/s / 40 km
- Standard: DIN EN 50173-1 e IEC/ISO 11801
- Certificate CE / Rohs
- Lunghezza: 0,5 mt.



  

Caratteristiche

  LUNGHEZZA: 0,5 mt.
CATEGORIA: OS2
TIPO CONNETTORE A: SC/APC Simplex
TIPO CONNETTORE B: SC/APC Simplex
GUAINA: LSZH
TIPO FIBRA: Monomodale
ARTICOLO: WPC-FP0-S9SCASCA-005
EAN CODE: 8056045872166
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